
Shtojca 5. 

FORMULARI I SPECIFIKIMEVE TEKNIKE 

 

Kompaktor per mbledhjen e mbeturinave :  

Viti I prodhimit:      Jo me e vjeter se 2007; 

Kilometra te pershkruara  Jo me shume se 200.000 km 

Fuqia:        Min. 200 kW - Max . 230 kW; 

Cilindrata:       Min. 6,300 CC - Max. 6,400 CC; 

Emetimi I gazrave:      Min.  EURO 4 

Pesha totale:       Min. 18,000kg - Max. 19,000kg; 

Pesha e ngarkeses:      Min. 5,000 kg - Max. 6,100 kg; 

Distanca aksiale:       Min . 4,200 mm – Max. 4,300 mm ; 

Konfigurimi I akseve:      4x2; 

Gjersesia:       Min. 2,400 – Max. 2,500 mm; 

Lartesia:       Min. 3,550 mm – Max. 3,600 mm; 

Kubatura e kazanit:      Min. 20m³ - Max. 24 m³ ; 

Sistem kondicionimi: A/C 

Nr. I ndejtseve:       2+1 

Tehograf:       Po 

Kompaktori: 
Panel kontrolli:      Komandim brenda kabines dhe ne  

pjesen e pasme te kamionit. 

Kapja e koshave:      240 liter dhe 1,100 liter; 

Pedana per qendrimin e puntoreve: 2 

Ekrani: LCD,me sistem akustik. 

Fikse zjarri:       E montuar ne trup.  



Garancitë nga data e lëvrimit 6 muaj 

   

 

Automjet SUV 4x4 me karroceri : 

 

Viti I prodhimit:      Jo me e vjeter se 2009; 

Kilometra te pershkruara     Jo me shume se 200.000 km 

Fuqia:        Min. 80 kW - Max . 90 kW; 

Cilindrata:       Min. 2,400 CC - Max. 2,500 CC; 

Nr. I cilindrave:      4 

Emetimi I gazrave:      Min. Euro 4 

Pesha totale:       Min. 2,700kg - Max. 2,800kg; 

Pesha e ngarkeses:      Min. 680 kg  

Distanca aksiale:       Min . 4,200 mm – Max. 4,300 mm ; 

Konfigurimi i akseve:      4x4; 

Tipi I karrocerise:      E hapshme ne tre ane 

Ngjyra e kerkuar:      E kuqe 

Garancitë nga data e lëvrimit 6 muaj 

 

 

Makineri hidraulike per prerjen e shkurreve : 

Pesha:        Min. 375 kg - Max. 380 kg; 

Prurja hidraulike: Min. 50 L/Min - Max. 150  L/min; 

Presioni i punes:      Min. 280 Bar;  

Diametri I thikës prerese:     Min. 100 mm; 



Gjatesia: Min. 1250 mm – Max. 1300 mm; 

Gjeresia:       Min. 800 mm – Max. 850 mm; 

Lartesia:        Min. 550 mm – Max. 600 mm; 

Garancitë nga data e lëvrimit 1 vite 

OE qe do te shpallet fitues duhet te dorezoje mjetet kompaktor per mbledhjen e mbeturinave dhe 

SUV me te gjithe dokumentacionin e nevojshem per qarkullim (leje qarkullimi , siguracion, 

kontroll teknik, taksa te paguara) 

 Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara. Nese dokumentata 

apo kataloget jane ne gjuhe te huaj duhet te perkthehen e noterizohen ne gjuhen shqipe. 

 Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim. 

 

 


